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Protokół nr 100/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 06.07.2004 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Informacja na temat wykonania planu rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych.   

3. Sprawy różne. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 99/2004. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przedstawił:  

 

1) wniosek Wójta Gminy Wicko z dnia 17.06.2004 r. o wydanie opinii dotyczącej rozwiązań 

przyjętych w projekcie zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wicko. Kierownik poinformował, że na terenie Wrześcia ma 

powstać 7 wiatraków, terenie Wicka 10 wiatraków i terenie w obrębie stacji Wicko – 3 

wiatraki. Po analizie przez merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego dokumentacji 

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska wniósł do powyższych planów uwagi - 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd postanowił wydać opinię do planów uwzględniającą uwagi ROŚ. Postanowił 

także, że analizowane przez wydziały projekty studium uwarunkowań lub planów 

zagospodarowań wymagające opinii Zarządu należy w sytuacjach gdy wydziały te nie 

wniosą żadnych uwag do projektów pozostawić bez przedkładania Zarządowi Powiatu. 

Informacje na temat zaopiniowanych spraw „bez uwag” należy przedstawiać Zarządowi 

Powiatu w comiesięcznej informacji z zakresu spraw wykonywanych przez urząd Starosty.  

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił:  

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego        

o wartości szacunkowej poniżej 60.000 EURO na remont elewacji budynku Starostwa 

Powiatowego w Lęborku wraz z impregnacją i umocnieniem podłoża, remont posadzek            

i schodów w  budynku Starostwa Powiatowego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 Zarząd podjął uchwałę nr 97/2004 powołując Komisję konkursową w składzie: 

 Andrzej Kubiak – Przewodniczący komisji; 

 Jan Suchodolski – Członek komisji; 

 Feliks Pietkun – Członek komisji. 

/4 głosy za/ 
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2) specyfikację istotnych warunków zamówienia na inwestora zastępczego ww. inwestycji – 

załącznik nr 2.  

 Zarząd analizując treść specyfikacji i zakres czynności związanych z prowadzeniem 

inwestycji uznał, że przy tak nieskomplikowanych technicznie i niewielkich robotach 

nadzór nad wykonaniem zadania  wystarczy powierzyć zamiast inwestorowi zastępczemu 

inspektorowi nadzoru.  

Zarząd  zatwierdził specyfikację istotnych warunków zamówienia z uwzględnieniem 

powyższej zmiany.  

 /4 głosy za/  

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła: 

 

1) sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli w jednostkach budżetowych powiatu 

lęborskiego w II kwartale 2004 roku – załącznik nr 3. 

  Zarząd nie wniósł uwag do sprawozdania. 

 

Skarbnik poinformowała dodatkowo, że analizując realizację budżetów szkół w wielu 

przypadkach można zauważyć brak dyscypliny w zakresie realizacji wydatków polegających 

na podwyższaniu – wbrew zaleceniom Zarządu – wynagrodzeń pracowników administracji          

i obsługi a następnie występowanie o zwiększenie planu finansowego szkoły o te wydatki.  

Wobec powyższego Skarbnik zobowiązała się, że po przeanalizowaniu pierwszego półrocza 

dochodów i wydatków budżetów szkół  przygotuje wystąpienie do jednostek organizacyjnych 

powiatu dyscyplinujące w zakresie zauważonych nieprawidłowości.  

 

2) wniosek Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku o przyznanie środków 

finansowych w kwocie 500 zł na naprawę karoserii przejętego z Domu Opieki Społecznej 

Nr 1 w Lęborku samochodu marki NYSA. Środki te będą wykorzystane na zakup blachy, 

szpachli i farby a wykonawstwo zrealizowane we własnym zakresie. 

 Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając przyznać wnioskowaną kwotę                

z rezerwy celowej oświatowej.     

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

  

Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Iwona Ramczyk 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Andrzeja Skrzypniaka Dyrektora Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego na 

podbudowie szkoły podstawowej o przekształcenie prowadzonej przez niego szkoły               

w szkołę na podbudowie gimnazjum. Wniosek został złożony z pewnym opóźnieniem, 

gdyż termin jego złożenia upłynął dnia 31 maja b.r. – wg opinii radcy prawnego starostwa 

jest to jednak termin o charakterze instrukcyjnym i nie ma przeciwwskazań do wydania 

zaświadczenia w tej sprawie.    

 Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając z dniem 06.07.2004 r. wydać decyzję 

w zakresie postulowanym. 

   /4 głosy za/ 
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Ad 2) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Małgorzat Bresler 

przedstawiła informację na temat wykonania planu rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych – 

załącznik nr 4 „a” i „b”.  

Prowadzący elektroniczny system naboru nauczyciel Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Lęborku p. Maciej Kozłowski poinformował, że utworzona 

została lista 221 osób rezerwowych do szkół wskazanych przez uczniów we wnioskach wg 

kryterium ilości punktów. Zaistniał jednak problem związany z nie przekazaniem w 

obligatoryjnym terminie tj. do dnia 06 lipca b.r. przez 113 uczniów, którzy zostali 

zakwalifikowani do wybranych przez siebie szkół, oryginałów świadectw. Wobec 

powyższego termin dostarczenia oryginałów świadectw został dla tych uczniów przedłużony do 

dnia 7 lipca b.r. do godziny 10
00

.  

Kierownik wydziału przedstawiła także główne wytyczne Zarządzenia Pomorskiego 

Kuratora Oświaty nr 6/2004 z dnia 12 lutego 2004 roku w sprawie sposobu przeliczania na 

punkty zajęć edukacyjnych i innych osiągnięć kandydatów do młodzieżowych szkół 

ponadgimnazjalnych a także terminów rekrutacji i składania dokumentów do publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół średnich na podbudowie programowej szkoły 

zasadniczej, szkół policealnych i pomaturalnych w województwie pomorskim na rok szkolny 

2004/2005.  

Zarząd postanowił, że w przypadku zwolnienia miejsca przez osoby, które nie 

przekazały w terminie oryginałów świadectw jako pierwsi do rekrutacji pod uwagę będą brani 

uczniowie z list rezerwowych.   

 

Zaproszeni na posiedzenie Dyrektorzy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i Nr 2              

w Lęborku przedstawili informację o kierunkach cieszących się największym 

zainteresowaniem wśród uczniów będących na listach rezerwowych.  

Pani Dyrektor Alicja Zajączkowska zauważyła, że na podstawie złożonych wniosków należy 

zwiększyć o 0,5 oddziału klasę w zawodzie kucharz małej gastronomii i o 0,5 oddziału              

w zawodzie sprzedawca. Łącznie w stosunku do wcześniejszych ustaleń powoduje to 

zwiększenie o 1 oddział.   

Pan Ryszard Rozwadowski poinformował, że w jego szkole największym zainteresowaniem 

cieszy się zawód: mechanik – monter maszyn i urządzeń. Dlatego w miejsce 

dotychczasowego oddziału łączonego: 16 uczniów w grupie monter maszyn i urządzeń oraz 

16 uczniów w grupie ślusarz zaproponował powołanie jednorodnego oddziału w zawodzie 

monter maszyn i urządzeń dla 32 uczniów.  

Zarząd wyraził zgodę na powołanie dodatkowego oddziału w ZSP nr 2 zgodnie                

z wnioskiem p. Dyrektor oraz na zmianę zawodu ślusarz na monter maszyn i urządzeń                

w ramach łączonego dotychczas oddziału w ZSP nr 1. Ponadto Zarząd zobligował 

Wicestarostę Powiatu, aby w porozumieniu z komisja rekrutacyjną w dniu 7.07.2004 roku,     

po rozeznaniu ilu uczniów nie złoży oryginałów świadectw, na bieżąco wnioskował o zmiany 

planów rekrutacji.   

/ 4 głosy za/ 
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Ad 3) 

 

Wicestarosta p. Ryszard Wenta przedstawił: 

 

1) wniosek o powołanie Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Kierownika Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Lęborku.  

Zarząd w skład komisji postanowił powołać:  

 Wicestarosta Powiatu – Ryszarda Wentę ,  

 Członka Zarządu – Tomasza Tutaka,  

 Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Małgorzatę Szaułę, 

 dotychczasowego Kierownika Wydziału OKZ – Małgorzatę Blesler. 

Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się dnia 9 lipca b.r. o godz. 11
30

. 

 

Ad 4) 

 

Protokół nr 99/2004 z dnia 01 lipca 2004 r  – został przyjęty 4 głosami za. 

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała: 


